Çocuk sayılarının belirlenmesinde tıpkı eş sayılarının belirlenmesinde olduğu gibi yegâne kaynak tereke
kayıtlarıdır.Çünkü bu kayıtlarda tereke sahiplerinin çocuk sayılarını kolaylıkla bulmak mümkün
olabilmektedir.Bolu şehri için incelediğimiz tereke kayıtlarında H. 1111 (M.1699) – H. 1129 (M. 1717) tarihleri
arasında şehir ve köyde ikamet eden tereke sahiplerinin çocuk sayıları tek tek tespit edilmiştir.

Tablo 1. Şehir ve Köyde İkamet Eden Tereke Sahiplerinin Çocuk Sayıları

Sene Şehir Erk. Şehir Kız Köy Erk Köy Kız Topl. Kız Topl.Erk
1111/1699 8 5 7 7 12 15
1112/1700 7 4 10 11 15 17
1113/1701 12 6 3 - 6 15
1114/1702 9 5 7 5 10 16
1115/1703 13 11 16 19 30 29
1116/1704 12 18 11 8 26 23
1117/1705 9 13 1 5 18 10
1118/1706 6 3 4 4 7 10
1119/1707 12 10 6 2 12 18
1120/1708 - - 6 5 5 6
1121/1709 26 21 7 8 29 33
1122/1710 7 5 1 2 7 8
1129/1717 17 - 8 6 6 25

Toplam 138 101 87 82 183 225

Tablo 1’den anlaşılacağı üzere H. 1111/M. 1699-H. 1129/M. 1717 yılları arasında tereke kayıtlarından tespit edilen
toplam 408 çocuktan 225’i erkektir. Bu durum genel toplamda %51.1’e tekabül etmektedir. Şehirdeki Müslüman
ailelerin sahip olduğu erkek çocuk sayısı 138 kişilik toplamı ile mevcut çocukların % 61.3’ ünü oluşturmaktadır.